أي  تحقيق  يتم  لا  عندما  تمنح 
من عناصر المؤشر ضعيف ١ ٢/١

طريقة إصدار الأحكام على المؤشرات

الجوائز والمكافآت

أولًاً: الجوائز على مستوى المحافظات

وفق  المحافظات  مستوى  على  فئة  كل  من  الأول  بالمركز  الفائزة  المدارس  تكريم  سيتم  	n
الآتي:

المركز الأول / مدارس )١-٤(: )١٥٠٠( ألف وخمسمائة ريال عماني 	

المركز الأول / مدارس )ذكور(: )١٥٠٠( ألف وخمسمائة ريال عماني 	

المركز الأول / مدارس )إناث(: )١٥٠٠( ألف وخمسمائة ريال عماني 	

ثانياًً: الجوائز على مستوى سلطنة عمان

سيتم تكريم المدارس الثلاث الفائزة من كل فئة على مستوى ىسلطنة عمان وفق الآتي: 	n
      فئة المدارس )١-٤(:

المركز الأول:)٣٥٠٠( ثلاثة آلاف وخمسمائة ريال عماني      

المركز الثاني:)٢٥٠٠( ألفان وخمسمائة ريال عماني 	

المركز الثالث: )١٥٠٠( ألف وخمسمائة ريال عماني 	

فئة المدارس )ذكور(:

المركز الأول:)٣٥٠٠( ثلاثة آلاف وخمسمائة ريال عماني 	

المركز الثاني:)٢٥٠٠( ألفان وخمسمائة ريال عماني 	

المركز الثالث: )١٥٠٠( ألف وخمسمائة ريال عماني 	

فئة المدارس )إناث(:

المركز الأول:)٣٥٠٠( ثلاثة آلاف وخمسمائة ريال عماني

المركز الثاني:)٢٥٠٠( ألفان وخمسمائة ريال عماني 	

المركز الثالث: )١٥٠٠( ألف وخمسمائة ريال عماني